АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАJIЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
город новомосковск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от сr, l-/, ,tсS// лl} j%Y

О Bllecellи}t измеtIен[lй в постаIIовJIеIIIlе адмлIнlлсr-рации NtуIrициIlаJlЬнОI'О

образоваlIIrя город HoBoMocKoBcк от 29.12.2020 JYg 294l <Об Уr'верitцеllИИ
lIредельtIых цеlI на lIлатНые услуГи, оказывilеiчtые мБдоУ (ЦРР - детсt{и}"|

ca/I J{b 56)

В соотве,гс,гвии с ФедеральньIм закоFl()м о,г 06,10.2003 }Г! lз l-ФЗ ((об

общих принципах организации местного самоуправления в Российскоti

ФедерашИи)), на основанИи статеЙ J,9, 45 YcтaBa муIlиципального образоваttиll

гороД FlовомоСковск адмLlнLtс,грецllя ]\,tуницLlпаJlьногсl образования

ПОСТАНОВIUIЕТ:
l. Внести изменения в постановление адм}Iнистрации муниципального

образованиЯ гороД НовомоСковск о,г 29,|2,2020 Jф 294| коб утверждении
предельных цен на платные услуги, оказывае]\{ые ГvlБДОУ (ЦРР - детский ca/l

N 56) (лаrrее - ПостаIIовJIеIIие), !IзJIо)киI] гlр1.1ло)(ение к Пос,гаllовлению в новой

редакции согласно приложению к настоящему гlостановJIеt{иЮ,

2, Признать утратившим силу пуFIкl, l постановления аДмИ1lиСТРаЦИИ

муниципального образования город HoBob,tocкoBcк от l8.08,2023 N 2547 ((О

внесении изменений В tIриложенLlе к гlостановлеI{ию администрации
муниllипаJlьIIоI.о образсlванлlя горо;t I-1otloпrOcl(()t]cK tl,г 29,12.2020 N 294l ((об

утвер)l(лении преllеJtьl-tых цеtl на пJlt,l1,1,1lllts }сJt}I,и, оказываемые I\4БлоУ кЦРI) -

детский сад Jllb 5б>.

3. УrrравлениЮ информатI4зациL1 и массовых коммуникаuий в течение 5

рабочих дней со дня принятия [Iас,гоящего lIостановления раЗместиТь еГО На

официальноtчt сайtте Il{уI{иlU{паJIьI]ого образованl.tя город НовомоскоВСК В

и нформацио н Ho-TeJle KoMN,IyH и кацион l-t ой се,ги <Ин,герн е,г>.

4. Управлениtо информа,гизации и массовых коммуникациЙ, opI'aHaM

территориаJIьного управJIения, комитету гIо культуре в течение l0 каленДарНЫХ

дней со дня принятия настоящего постановления разместить его в мес'ГаХ

i i; l:_l ll i] п

Нормати внO-праношой акт|,l
l

2

официального обнародования муниципальных правовых актов муници паJIьного
образования город Новомосковск.

5. Настоящее постановление может быть обжаловано в суде в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации.
6. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава администра
муниципального о Р.В. Бутов

9КАЯ

_-{

п ts

Ф'с
Ф{
Е
S

о
-х. tэб4

'l г)о

фхý
Фь

Прелельные цены на платные услуги, оказываемые
МБДоУ (цРР - детский сад Лb 5б>

Приложение
к постановлению администрации

муницип€tJIьного образования
город Новомосковск

от с_f 1-1 Дos 4 J\9 3rrу

Таблица JY,r l

440,00

500.00

J\b

п/п
Наименование услуги (работы) IleHa услуги, руб.

за занятие
на 1 ребенка

за месяц на 1

ребенка

1 Кружок физкультурно-спортивной
направленности <Веселая степ-
аэробика>

125,00 500,00

2 Кружок туристско-краеведческой
направленности <Росинка>

1 10,00 440,00

a
J Кружок художественной

наlrравленности <Веселая кисточка))
125,00 500,00

4 кружок социально-педагогической
направленности <<Зани мательный
английский>

l l0,00

5 Кружок социально-педагогической
направленности <Грамотейка>

125,00 500,00

6 Кружок культуропогической
направленности (УРА! КИНО!)

1 10,00

1 Кружок физкультурно-спортивной
направленности <Раз батут, два
батут>

150,00 600,00

8 Кружок художественной
направленности <<Бумажные

фантазии>

l25,00

9 Кружок социально-гуманитарной
направленности <Умелый карандаш)

125,00 500,00

10 Кружок художественной
направленности <Звонкий каблучок>

125,00 500,00

440,00

2

Начальник экономического уп

Таблица N2

Н.Н. Панфилов

J\ъ

п/п
Наименование услуги (работы) IleHa услуги в день на l человека,

руб.
l Услуга по организации питания

сотрудников
l00,00

KO lJ ит Ет
п0